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

Singen, Konstanzer Straße
Gepflegte 3-Zi.-Whg., klare Raumaufteilung, Südwestbalkon,
hochwertige EBK, großes Bad, 76 m2 Wfl. KP 88.000,- €

Singen-Nord
2-Zi.-Whg., gr. Dachterrasse, 69,69 m2 Wfl. + geschl. Garage KP 115.000,- €

Singen-Nord
große 4-Zimmerwohnung, hochwertige
Ausstattung, 2 Balkone, EBK, ca. 91 m2 Wfl. KP 135.000,- €
Singen, Fußgängerzone
Schönes Jugendstilgebäude mit 3 Wohnungen KP 270.000,- €

Singen, Distelweg
Großes Einfamilienhaus mit 2-Zi.-ELW, Winterg.,
Garage und Garten Preis auf Anfrage

HBI  -  Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH 
Ihr Ansprechpartner: Fr. Braun-Kupferschmid 
Tel. 07731/148280 info@hegau-bodensee-immobilien.de

Ein eigenes Nest . . .

Schickes 11/2-Zi.-Dachstudio mit ca. 50 m2 Wohnfl., Bj. 94, in son-
niger Wohnlage von Volkertshausen: volle Südwestausrichtung,
2 Balkone, Vollbad, separate Kochecke, Abstellraum und Keller;
GA / ST oder Carport möglich. Sie können sofort einziehen!
. . .auch als längerfristige Kapitalanlage interessant.

KP 75.000,– €

Immobilie der Woche

Radolfzell:  1-3 FH auf der Weinburg 
280m² Wfl., 970m² Grstk. nur € 439.000,- 
b. Stockach:  Platz für die ganze Fam. 
EFH m. ELW, 165 m² Wfl., 640m² Grstk., 
n. Hzg., Dach, Bäder uvm.,    € 189.000,- 
b.Stockach:          Notverkauf 
EFH, 140m² Wfl., 657m² Grstk, Fenster + 
Dach neu, Ortsrandl.,Garage € 139.000,-
Eigeltingen:    Generationenhaus 
2 FH+ Ferienwhg., 271m² Wfl., 3 Bäder, 
Balkone, Bj. 95, Garage+ AP € 284.000,- 
b.Hilzingen:** einmalige Gelegenheit **   
150m²Wfl., top Zustand, Gar. € 179.000,-
Gottmadingen: auch als 2 FH nutzbar 
EFH,160m²Wfl., 940m² Grstk € 250.000,- 
Gottmadingen: top in Preis / Leistung 
RH, 143m²Wfl., offn. Kamin,   € 225.000,- 
b.Gottmadingen:   für Kapitalanleger 
4FH, 2 x3Zi.+2 x4Zi., 343m²   € 280.000,-
Riel`sg:     180° Panoramafernsicht  
DHH, 136m² Wfl.+ sep. Büro, € 214.000,- 
Engen:   Notverkauf weit unter Wert    
DHH, 107m²Wfl.,600m²Grstk. € 129.000,-
Öhningen:   EFH + ELW + Werkstatt       
225 m²Wfl.,1500€/m², 945 m²Grstk. geschenkt  

ETW`s:

Singen:      Top in Preis/Leistung          
3 Zi.-ETW, 72m² Wfl., G. mögl € 79.000,- 
Singen-Nord:   hochwertig renoviert        
4 ½ Zi.-ETW, EBK, Garage    € 127.000,- 
Engen:          Luxus auf 115m² Wfl.        
4 ½ -Zi.-DG-ETW, gr. Balkon € 189.000,-
Stockach:         frei wie ein Vogel              
4 ½ Zi.-ETW, 128m²Wfl, Gar. € 149.000,- 
R´zell:  Altstadtflair /  100 m zum See  
2 Zi.-ETW, 65m² Wfl., 3 WE € 116.000,- 
b. R´zell: 3 Ebenen genießen 145m² Wfl 
5 ½ Galeriewhg., Balk., AP  1.170 € / m² 
b. R´zell: 3 ½ Zi.-ETW,  !! Notverkauf !!  
74m² Wfl., gr. Dachterr.  nur 1.100 € / m² 
b. Radolfzell:  Atelierwg. - purer Luxus     
4-5 Zi.-ETW, 115m² Wfl, Gar. € 219.000,- 

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

Bauplätze gesucht

☎

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Schauen Sie doch mal rein!
www.wochenblatt.net

L-Bank förderfähige* Reihenmittelhäuser in
Überlingen a. Ried, nicht am Lärmschutzwall,
GS ab 183 m2, Wfl. ab 145 m2 ab 202.950 €

inkl. Grundstück und Keller
*L-Bank-Finanzierung bei Erfüllung
der Fördervoraussetzungen

ab 511,– € mtl.
w w w . b a u f i n a n z - e a s y . d e

Peter Kalenberg
07774/922429
0171/5443252

Schwarzwaldstraße 17 · 78224 Singen · Tel. 0 77 31/1 85 59-55
Fax 0 77 31/1 85 59-99 · fix@hwv-immobilien.de

2-Zi.-Wohnung in Singen zur Miete gesucht
Wir suchen im Auftrag eines Mandanten

eine gepflegte Mietwohnung, gehobene Wohngegend, gerne mit EBK.
Gute Bonität wird zugesichert.

Angebote bitte an

LIEBLINGS-Makler
der Verkäufer. WARUM ?
Direkt: Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Reihenmittelhaus in
Singen-Nord
Sehr schöne Ortsrandlage,
moderne Bauweise, Wohnfl.
140 m2, Zentralheiz. u. Holz-
grundofen, Wintergarten, 2 Ter-
rassen, Carport u. Stellplatz,
Bauj. 93, beziehbar nach Verein-
barung! € 275.000,–

Reiheneckhaus in Singen –
Untere Nordstadt
Auch für die Großfamilie geeig-
net! Wohnfl. ca. 160 m2, 2 Bäder,
Doppelgarage, beziehbar nach
Vereinbarung! € 238.000,–

Architektonisch anspruchs-
volle 3-Zi.-Wohnung
mit herrlicher Alpenpanoramasicht!
In zentraler Lage von Singen, licht-
durchflutete Räume mit hochwertiger
Ausstattung, ca. 90 m2 Wohnfl., EBK,
Parkettboden, Aufzug, beziehbar
nach Vereinbarung! € 198.000,–

Kleines Haus auf großem Grund-
stück – Singen/Friedingen
In Ortsrandlage mit herrlichem
Blick auf die Hegauberge, Wfl.
ca. 106 m2, Grundstück ca. 1279 m2,
Bauj. 1950 Anbau mögl., beziehbar
nach Vereinbarung! € 195.000,–

2-Zi.-Eigentums-
wohnung, Engen –
Maierhalde
Ortsrandlage mit Blick ins
Grüne, Garage + Abstell-
platz, EBK, hochw. Bade-
zimmer, Terrasse, Keller,
Wfl. ca. 74 m2, kurzfr. bezieh-
bar! € 118.000,–

Immobilien Gesellschaft mbH

Re i th inger
Singen, Th.-Hanloser-Str. 23
Tel. 0 77 31/90 77-0
www.reithinger.de
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Gute Zeiten !
Bei derzeit bester Nachfrage suchen wir
dringend Wohnungen und Häuser – Verkauf
und Vermietung – sowie Grundstücke im
Raum Singen, Radolfzell, Höri, Konstanz.

Immobilien Gesellschaft mbH Reithinger
www.reithinger.de      Tel. 0 77 31 – 9 07 70Seit 1957
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Gebrauchte Immobilien
Rielasingen-Worblingen
Freistehendes EFH*
ca. 170 m2 Wfl., ca. 1.200 m2

Grundst., 1 Garage, sofort bezieh-
bar KP: 278.000,– €
2-Familien-Haus*
über 200 m2 Wfl., ca. 611 m2

Grundst., 3 Garagen, sofort be-
ziehbar KP: 260.000,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 125 m2, Terrasse, Balkon

KP: 230.000,– €
2-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 56 m2, Terrasse, schöne
Aufteilung KP: 124.000,– €

Singen
2-Zi.-Eigentumswohnung*
ca. 57 m2, WiGa., EBK mit Ess-
theke, Lift KP: 120.000,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 135 m2, Balkon, Lift, Stadtmitte

KP: 231.300,– €
3,5-Zi.-Eigentumswohnung*
94 m2, Zentrum, komplett renoviert

KP: 112.000,– €
3-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 71 m2, Balkon, schöne
Aufteilung KP: 95.000,– €
4,5-Zi.-Eigentumswohnung*
Nordstadt, TG, Parkett, EBK

KP: 260.000,– €

Radolfzell
3-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 93 m2, Terrasse, Gäste-WC

KP: 194.200,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 113 m2, Terrasse, Fußboden-
heizung KP: 236.100,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung*
ca. 102 m2, EG, SW-Terrasse,
Doppelgarage KP: 182.000,– €

Konstanz
3,5-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 92 m2, Balkon, Parkett, Lift

KP: 211.443,– €
4-Zi.-Maisonette-Eigentumswhg.
ca. 134 m2, Balkon, Parkett, Fuß-
bodenheizung, Lift KP: 311.478,– €

Hilzingen
EFH
ca. 121 m2 Wfl., ca. 247 m2

Grundst. KP: 260.000,– €

Engen
Zweifamilienhaus*
ca. 300 m2 Wohn- u. Nutzflächen,
guter Zustand KP: 290.000,– €

*zzgl. 3,48 % Maklerprovision

Kupprion Immobilien GmbH
Bahnhofstr. 17, 78224 Singen

Tel. 07731/8717-0
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Sparkassen-Immobilien

Engen-Gottmadingen
Sparkasse

Ihre Ansprechpartner: 
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 07731 - 787588
Ihre Ansprechpartner:
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 0 77 33 - 94 90

Jetzt an später denken! 235.000 €
Einfamilienhaus mit 51/2 Zimmern in Gailingen, Bad und
Schlafzimmer im Erdgeschoss, Grundstück 458 m2, Baujahr
2001, Garage, Terrasse und Balkon

Wenn es Ihrer Familie zu eng wird 179.000 €
teilweise renoviertes Bauernhaus in Bietingen, Wohnfläche
über 200 m2, Grundstück 660 m2, sonnige und ruhige Lage, 2
Garagen

Individuell, attraktiv, zentral 235.000 €
6,5-Zimmer-Maisonettewohnung, Gottmadingen, Wohnfläche
ca. 171 m2, Fahrstuhl, Gäste-WC, Dachterrasse, Tiefgaragen-
stellplatz

Große Wohnung – kleiner Preis 98.000 €
4-Zimmer-Eigentumswohnung in Engen, teilsanierter Altbau,
Wohnfläche ca. 115 m2, Gäste-WC, Schwedenofen, Stellplatz

Ein ökologisches Wohnkonzept!
Modernes Mehrfamilienhaus in zentraler Lage von Singen.
Aufzug, Balkon oder Terrasse. Fertigstellung geplant für
Dezember 2006.
z. B. 3,5-Zi.-Wohnung mit ca. 82 m2 Wohnfläche 152.000 €
z. B. 4,5-Zi.-Wohnung mit ca. 112 m2 Wohnfläche 205.000 €

Hier wird sich Ihre Familie wohlfühlen … 260.000 €
Reiheneckhaus in Ortsrandlage von Volkertshausen, Grund-
stück mit 330 m2, Wohnfläche ca. 154 m2, überdurchschnitt-
liche Ausstattung, Carport und 2 Stellplätze

Wo Leute mit Kindern wohnen 244.500 €
Doppelhaushälfte in Gottmadingen, 51/2 Zimmer verteilt auf ca.
135 m2 Wohnfläche, Dachterrasse, Fertigstellung für Ende 2006
geplant.

Anrufen, anschauen, kaufen! 159.000 €
4-Zimmer-Eigentumswohnung in Gottmadingen, ca. 95 m2

Wohnfläche, Gäste-WC, Loggia und Fahrstuhl, Neubau

Exklusiv und stilvoll
Randegg, hochwertiges lichtdurchflutetes Einfamilienhaus,
Ortsrandlage, 804 m2 Grundstück, 152 m2 Wohnfl., Ost- u.
Südterrasse, Holzdecken, offener Kamin, Einbauküche u. v. m.

350.000 €

Superpreis und viel Platz
Engen-Bargen, 2-Fam.-Haus mit ca. 210 m2 Wohnfl. auf 3 Ebe-
nen. Ölzentralheizung und zusätzl. Kachelofen im EG. Doppel-
garage im Nebengebäude. 2 Einbauküchen, Grundstück ca.
400 m2 185.000 €

Sonnige Aussicht genießen
Aach, in gepflegter Wohnanlage im DG liegt diese 3,5-Zimmer-
ETW, Carport, Bj. 1996, ca. 72 m2 Wohnfl. 99.000 €

Hell und sonnig
Engen, 2-Zimmer-ETW mit Balkon, ca. 62 m2 Wohnfl., moderne
Ausstattung mit Einbauküche, Tiefgaragenplatz, Keller, in der
idyllischen Altstadt gelegen. 93.000 €

Bauen mit Zukunft
Engen, Neubau, Reihenhäuser u. Doppelhäuser, neueste Tech-
nologie mit Passivhaus-Standard, Nutzung von Solarstrom und
thermische Solarnutzung f. Warmwasserbereitung, Wohnfl. ab
150 m2, Förderung mit zinsgünstigen KfW-Darlehen, Festpreis
ohne Grundstück ab 270.000 €

Hegaulandschaft gratis
Engen-Welschingen, 3-Zi.-DG-Wohnung, mit Parkett
u. Fliesenböden, 78,15 m2 Wohnfl., Bj. 1995,
Carport, herrliche Sicht vom Balkon 110.000 €

Ruhige Eckwohnung
Engen, sofort einziehen können Sie in diese 3-Zimmer-ETW mit
Balkon, Tiefgaragenplatz und Keller, Bauj. 1995, 79,25 m2

Wohnfl. 99.000 €

Vom Mieter zum Eigentümer
Aach, gepflegtes Reiheneckhaus mit großer Südterrasse zum
Grillen u. Relaxen, idealer Spielplatz für Kinder. Bj. 1997, 4,5 Zi.,
Wohnfl. 110 m2, sofort beziehbar 200.000 €

Größe zum Schnäppchenpreis
Engen-Stetten, Wohnhaus, 220 m2 Wohnfl., 1990 komplett
saniert, DG zum Ausbau vorbereitet, großer Ökonomieteil,
2.520 m2 Grundstück, auch bebaubar 199.000 €

Betreutes Wohnen – Lebensqualität im Alter
Engen, beste Lage im Zentrum, Betreuung durch DRK, mit
Aufzug, Wohnbereich Südlage, mit Wintergarten, 71 m2 Wohn-
fl., nur noch wenige Wohnungen 155.039 €

Vermietungen

VERMIETUNGEN
Singen
Seniorenwohnungen in zentraler Lage
– Erstbezug!
z.B. 1,5-Zimmer-Wohnung, 4. OG,
54,98 m2 Wfl. KM 440,- € + NK

+ AWO-Pauschale + Kaution
2 Zimmer, ca. 54 m2, EG, mit Terrasse
zur Aach KM 432,- € + NK

+ AWO-Pauschale + Kaution
3 Zimmer, ca. 67,01 m2, 3. OG,
mit Fahrstuhl, Balkon KM 536,- € + NK

+ AWO-Pauschale + Kaution
– Bezug kurzfristig möglich –

GVV Städtische Wohnungsbaugesellschaft mbH
Telefon 0 77 31 / 90 66 - 22

Räume 120 m2, einschließlich
2 Parkplätzen in TUT-Stadtmitte 
zu verm. Tel. 0173/32287061

Ca. 160 m2, Singen-Süd,
Industriegebiet, vielseitig verwend-
bar, (Lager, Büro) zu vermieten und

2 x 450 m2, unterteilbar,
(auch kurzfr. zu verm.)

Tel.: 07731/99610, nach 19 Uhr:
07731/48355

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Whg., 25 m2, Balk., € 205,00
1-Zi.-Whg., 38 m2, Balk.,
ab Mai € 250,00
2-Zi.-Whg., 50 m2, EBK, Balk.,

€ 350,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution 
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Nachmieter für Bäckerei Verkaufsfiliale,
komplett oder teileingerichtet zur Über-
nahme ab sofort in Singen Süd gesucht.

Tel.: 0 77 31 / 2 14 07

<110e
* VERMIETUNGEN *

Hilzingen
2 Zi., ca. 40 m2, 1. OG, EBK, Stellplatz,
sofort frei Kaltm. 210,– € + NK
Singen
3,5 Zi., ca. 81 m2, 1. OG, Stellplatz, Balkon,
Bezug 04/06 Kaltm. 375,– € + NK
Überlingen am Ried
3,5 Zi., ca. 84 m2, EG mit Terrasse, Stellplatz, 
Bezug 06/06 Kaltm. 525,– € + NK
Hilzingen-OT
3,5 Zi., ca. 110 m2, 1. OG, EBK, Balkon, offener
Kamin, Bezug 03/06 Kaltm. 475,– € + NK
Schlatt am Randen
3,5 Zi., ca. 110 m2, DG, Stellplatz, Balkon,
sofort frei Kaltm. 565,– € + NK
Hilzingen-Duchtlingen
4 Zi., ca. 117 m2, DG, Stellplatz, Balkon, 
Bezug 06/06 Kaltm. 635,– € + NK
Singen
4 Zi., ca. 98 m2, 1. OG, Balkon, sofort frei

Kaltm. 620,– € + NK
Randegg, Haus zu vermieten
5 Zi., ca. 144 m2, Garten, Garage, EBK, Terrasse,
Bezug 05/06 Kaltm. 900,– € + NK
Binningen, Haus zu vermieten
4 Zi., ca. 100 m2, Garten, Stellplatz, sofort frei 

Kaltm. 550,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de
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IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Vermietungen:
Si.-Süd, 3-Zi.-Whg., ca. 88 m2, Balk., Gar. KM € 400,– + NK
Öhningen, 3,5-Zi.-Whg., ca. 107 m2, EG KM € 620,– + NK
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

in unterschiedlichen Ausstattungen
und Größen zu vermieten.

Gewerbe- und

Produktionsflächen

Tel. 07731 9738 -77, www.ipg-ag.de

Vermietung
Große 2-Zi.-Whg. in Rielasingen
Ca. 102 m2 Wfl., EBK, Garage, 2 Bä-
der, 2 Balkone, Wohn- und Schlaf-Zi. mit
Laminat, sämtliche Innenbeleuchtung
vorhanden. Frei ab 1.6.2006 oder evtl.
früher, Miete € 600,– € + NK
31/2-Zi.-Whg. in Hilzingen
Ca. 85 m2 Wfl., EBK, Balkon, Garage.
Frei ab 1.7.-08, Miete € 500,– € inkl.
Küche u. Garage + NK
2-Zi.-Whg. in Singen-Mitte
Ca. 61 m2 Wfl., 1. OG, frei ab 1.6.06

Weitere Angebote finden Sie auf
unserer Internetseite.

www.lutz-immobilien-verwaltung.de
Tel.: 0 77 31 / 79 70 71

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

Ihr Partner rund um die Immobilie
Tel.: 0 77 33 - 99 33 34
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www.hegauimmo.de

EFH Engen

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

Doppelgarage

Preis: 230.000,- €

145 m²

6

914 m²

ETW Engen OT

über 3 Etagen

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

Preis: 170.000,- €

161m²

6,5

500 m²

ETW Engen

Wfl.:

Zimmer:

Baujahr:

EBK, Balkon
Preis: 198.000,- €

86 m²

3

2004

EFH Stockach - OT

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

2 PKW Stellplätze

Preis: 330.000,- €

145 m²

6

850 m²

2 FH Rielasingen

Wfl. 1:

Wfl. 2:

Grdstk.:

guter Zustand

Preis: 285.000,- €

70 m²

87 m²

331 m²

ETW Gottmadingen

Wfl.:

Zimmer:

Baujahr:

TG-Stellplatz
Preis: 120.000,- €

80 m²

3,5

1993

MARKUS STÖRK-BAU
Aktionshaus

108 m2 Wohnfl.,
schlüsselfertig 125.000,– Euro

Tel. 07465-1663
Mobil 0160-5380189

E-Mail: M.Stoerk-Bau@t-online.de

 Stadtvilla „Ökonom“         DHH „Ökonom“ 

Abbildung enthält Sonderausstattung  Abbildung enthält Sonderausstattung 

- 140 m² (DIN 277) - 135 m² (DIN 277) 

- Vollunterkellerung - Vollunterkellerung 

- Thermowand - Thermowand 

- BUS-System - BUS-System 

In Singen In Singen-Hausen
Top-Wohnlage Ruhige Aussichtslage 

Grdst. ca. 435 m² Grdst. ca. 391 m² 

ab 327.900 €uro ab 259.900 €uro 

In Gottmadingen In Rielasingen-Worbl.
Beste Wohnlage Ruhige idyllische Lage 

Grdst. ca. 495 m² Grdst. ca. 235 m² 

ab 317.900 €uro ab 239.900 €uro 
www.apollo-haus.de 

Interessiert? Weitere Infos erhalten Sie bei: 

Immobilien Fachbüro APOLLO Haus 
Brüll & Partner Büro Sigmaringen 
Tel.: 0 77 31 . 799 693 Tel.: 0 75 71 . 747 682 

Mobil: 01 79 . 71 74 272 Mobil: 01 74 . 19 67 382 

G
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IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Eigentumswohnungen:
Si.-Süd, 4-Zi.-ETW, 1. OG, ca. 103 m2, Blk., KP € 135.000,–
total renoviert + EBK + Gar.
Si.-Süd, 3-Zi.-ETW, ca. 88 m2, Blk., Gar. KP € 67.000,–
Twielf., 3,5-Zi.-Maison.-ETW, ca. 75 m2, Balk. KP € 115.000,–

+ Gar. KP € 10.000,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

www.rewa-immobilien.de
Gottmad., EFH m.gr. Garten ! (H-146)
Schöne Lage, 1995 renov., 2 Bäder, Ausbaures.
DG, 572 m2 Grstk., Garage 195.000 €

Mühlh.-Ehing., grosses EFH! (H-151)
Wfl. 150 m2 + 70 m2 Res., Grstk. 700 m2, Gar.,
Scheune+400 m2 Grstk., zus. mögl. 279.000 €

Überl. a. R., 4 Zi. + Garten! (E-236)
95 m2, Bj. 00, EG, Garten, ca. 120 m2, mod.,
geh. Ausst., EBK, SP 187.000 €

Engen, attr., freist. EFH! (E-134)
150 m2, 5,5 Zi, Grstk. 460 m2, off. Kamin,
Sauna, Teich, Bj. 89, Do.-Gar. 276.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
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
Jetzt anrufen: 0 77 31/9 82 60
www.heim-und-haus.de

Höri-Villa – tolle See- und Alpensicht, 360 m2 Wfl., 1.300 m2 Grdst.,

4 Garagen, Schwimmhalle, ruhige Ortsrandlage, Bj. 95 € 950.000,–

Rielasingen-Worblingen – representative Villa, in Ortsrandlage,

260 m2 Wfl., renoviert, 5.000 m2 Grdst., 2 Garagen, kurzfristig frei € 650.000,–

Allensbach – Landhausvilla – 320 m2 Wfl., 5.000 m2 Grdst.,

Schwimmhalle mit Sauna, offener Kamin, Kachelofen, Erweiterung möglich,

traumhafte Ortsrandlage, sehr ruhig, optimale Seesicht € 1,8 Mio.

Gailingen – EFH – 250 m2 Wfl., 1.300 m2 Grdst., Bj. 96, Wintergarten,

Kaminofen, EBK, Hanglage, Top Fernsicht, 3 Garagen € 399.000,–

„Für Kapitalanleger“
Jetzt anrufen: 0 77 31/9 82 60
www.heim-und-haus.de

6-Familienhaus in Radolfzell – ruhig gelegenes MFH in Stadtnähe,

Bj. 1953, guter Zustand, 6 Wohnungen à 60 – 70 m2, Gesamtwfl. 392 m2,

Balkon in jeder Wohnung, Keller, Nettomieteinnahmen € 21.552,– € 415.000,–

Gottmadingen-OT – 4-FH, ca. 350 m2 Wfl., 1.900 m2 Grdst., DG noch

ausbaubar, 4 Gar., schöne Aussichtslage, Mietertr p. a. € 25.000,– € 275.000,–

!!! Super-Grundstücke !!!
Jetzt anrufen: 0 77 31/9 82 60
www.heim-und-haus.de

Worblingen – 566 m2, für 1- u. 2-FH, in
sonniger, ruhiger Lage € 158.500,–

Wahlwies – 505 m2, Baulücke, ruhige
Lage, schöne Südausr. € 120.000,–

Engen, Ballenberg, 246 m2, für DHH
€ 39.800,–

Gaienhofen, 719 m2, für E-Haus-Planung
€ 140.200,–

Wangen/Höri – 755 m2, traumh. Lage,
Superseesicht Pr. a. Anfr.

Öhningen, 950 m2, schöne, ruhige Lage
€ 190.000,–

Gewerbegrundstücke:
Hilzingen mit 1.500 m2

€ 112.000,–

3.000 m2
€ 224.000,–

Rielasingen, 1.300 m2, Baug. f. Bürog. m.
Whg., Doppelg. € 110.000,–

Weitere Grundstücke in Singen, R’zell,

Konstanz, Stockach etc. auf Anfrage



Die Probleme Kalk, rostiges
Wasser und Lochfraß in
Trinkwasserleitungen sind
vielen Hauseigentümern und
Bewohnern bekannt. Manche
Hausgemeinschaft kann ein
»Lied singen« über unzählige
Wasserrohrbrüche innerhalb
eines Jahres. 

Dann bleiben nur noch zwei
Möglichkeiten: entweder die
Wände aufstemmen, die
Rohre austauschen und
anschließend die aufwändi-
gen Schönheitsreparaturen in
punkto Gipser, Maler und
Fliesenleger durchführen,
oder mit einem erprobten

Verfahren die Wände ohne
Aufstemmen preiswert zu sa-
nieren.
Ein solches Verfahren ist
zum Beispiel das »D+D«
Rohrsanierungsverfahren,
das sich bereits mit über zehn
Jahren dauerhaft am Markt
etabliert hat.
Hierbei wird im ersten
Schritt für die zu sanierenden
Wasserleitungen ein ge-
schlossenes System erzeugt,
die Inkrustierungen werden
mit pneumatischer Warmluft
getrocknet und instabil. 
Im nächsten Arbeitsgang
werden mittels industrieller
Verfahrenstechnik aus einem
Gemisch aus Luft und abrasi-
vem Material die Wasserlei-
tungen schonend gesäubert.
Im dritten Schritt werden die
metallisch blanken Rohre mit
einem speziell entwickelten
Beschichtungsmaterial gegen
Innenkorrosion ausgekleidet.
Dieses entspricht dem Stand
der Technik und wird heute
insbesondere im Bereich der
Lagerung von flüssigen Le-
bensmitteln wie zum Beispiel
Trinkwasser, Fruchtsäfte und
Milchprodukte eingesetzt.
Denn hier sollten nur Mate-
rialien verwendet werden, die
unter mikrobiologischer
Hinsicht zum Einsatz im
Trinkwasserbereich geeignet
sind.

Mehr Informationen gibt es
bei: D+D Rohrsanierungs-
technik, 67125 Dannstadt,
06231/916384, info@rohrsa-
nierungstechnik.de
www.rohrsanierungstech-
nik.de.

Erprobte Rohrsanierung
für Wasserleitungen

Die Sanierung von Wasserleitungen ohne das Aufstemmen
von Wänden ist durch das D+D System möglich.
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SINGEN Ga isenra in 7    Telefon 07731 9961-0
KONSTANZ L ine-E id-Str. 9 Telefon 07531 5977-0

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

Tel. 07731/1854-22 www.maiers-dekoland.de
Maier’s Dekoland · Farben-Maier · Rudolf-Diesel-Str. 17 · Singen-Industriegebiet
Mo. bis Mi. 8.30–18.00 Uhr · Do. und Fr. 8.30–20.00 Uhr · Sa. 8.30–15.00 Uhr

»Schmutz-MATTEN-Zeit« Schmutzmatten-Läufer

z.B. 90 cm breit 29,95 € / lfm.

Entrèe-Schmutzmatte

Sondermaße bis 500 cm 55,50 € / m2

Sicherheits-Rutschmatte

Rillenmatte, schwer, innen 19,95 € / lfm.

Granulat-Sicherheitsmatte

120 cm breit 42,30 € / lfm.

Granulat-Sicherheits-Stufenmatte

außen, 24 x 73 cm 23,- € / St.

�

�

�

�

�

»Schmutz-MATTEN-Zeit«
40 x 60   cm ab 4,95 €/St.

60 x 90   cm ab 9,95 €/St.

120 x 180 cm ab 39,95 €/St.

SINGEN
SÜD

Stockach:         €€ 209.000,- 

Ors.-Nenz:         € 175.000,- 

Wahlwies:         € 245.000,-  

Gottmad:           € 215.000,- 

Singen:              € 249.000,-                 

Alle Einfamilienhäuser sind 
schlüsselfertig inkl. Grstk. und BNK.  
www.trendhaus-immo.de 

Tel.: 07731-79910
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Radolfzell OT: Einfamilienhaus mit ELW,
in herrlicher Lage € 490.000,–
Stockach: EFH, 61/2 Zimmer, EBK, Grund
ca. 700 m2, Garage € 315.000,–
Engen: DHH, Grundstück ca. 250 m2,
Wohnfl. 130 m2,  Garage € 215.000,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, 99m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 99.000,–
Radolfzell: ETW, 21/2 Zimmer, 83 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 83.000,–
Radolfzell: ETW, 11/2 Zimmer, 49 m2, große
Terrasse, Stellplatz € 72.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

SO NAHE SIND SIE

DRAN, AM FÖRDERGELD DER

KFW
HÄ US ER N +

STADT-WOHNUNGEN!
Tel.: (0 73 76) 9 60-0

88515 Langenenslingen
Weitere Info – www.biv.de

Südliche Noblesse
Arkaden-Villa am Ortsrand
Exklusives 1-Fam.-Haus mit
sep. Gästebereich, ca. 900 m2

Grdst., ca. 190 m2 Wfl., stolze
Panorama-Terrasse, Balkon
u. 2 Garagen. Mit sicherem
Gespür für Wirkung und Weite
setzten sich elegantes Par-
kett, Kachelofen u. mediterra-
ne Formensprache in Szene.

€ 310.000,–
In Hohenfels, verk.-gü.

Stockach

Tel.: (0 73 76) 9 60-0
88515 Langenenslingen

Weitere Info – www.biv.de

Suchen neuwertiges …
Haus mit guter Ausstattung
zu kaufen. Für unsere Kun-
den steht der Ruhestand an,
und sie wünschen sich keine
zusätzliche Beanspruchung
durch einen Neubau.

Engen – Sofortbezug:
31/2 ZI., 82 m2, neu renov., mit Balkon und
PKW-Stellplatz nur € 102.800,–
INFO Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

STARTERWOHNUNG:
Hilzingen-OT, 31/2-ZI.-Mais., 80 m2, Bj. 95,
m. EBK, in Bestzustand: nur € 79.000,–
Garage und PKW-Stellplatz möglich.
INFOS + BESI: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: Engen-Stadt
3-Zi.-Galerie-Whg., 63 m2

€ 69.200,–
EBK u. PKW-Stellplatz möglich.
Info und Besi.: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI-Pomezia: REH
wie NEU: Helle 51/2 ZI + Garten-Idylle,
Bj. 1995, SOFORT frei € 229.800,–
Miete € 890,– + NK Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’see: BAUERNHOF
Rd. 80.000 m2 am Hof, 3 FH, rd. 300 m2,
modern. Wfl. + Nfl., gut in Schuss.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ: Obere Weinbg.
Senioreng. 31/2 exkl. Komf.-Whg., LIFT +
SEEBLICK, Seehas € 215.000,–
NEUBAU-Erstbezug 2006, SUPER-ZINS,
PROVISIONSFREI – Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ-Stadt: EFH
aber ruhig + freist. auf rd. 550 m2, 7 Zi., idyll.
GARTEN, SOFORT-Bezug, ideal f. Eigen-Re-
novierer € 269.500,–
Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI: EDEL-Lage
Exkl. 2-FH + ELW-Komf.-Whg., Bj. 1993,
TOP-Zustand – günst. EP – € 399.800,–
SOFORT-Bezug,  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

PROVISIONSFREI
Für SENIOREN: Singen, Burgstr. 15a – City-
nahe „Untere Nordstadt“ noch FREI: EG: 41/2

Zi., 110 m2 + eig. GARTEN, Winterg. mögl.
219.800,- €.
In exkl. Stadt-VILLA, nur 4 NEUBAU-KOMF.-
Whg., ERST-Bezug 4/2006 barrierefrei, LIFT:
Wunsch-AUSBAU. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

PROVISIONSFREI
Für SENIOREN: Singen, Burgstr. 15a – City-
nahe „Untere Nordstadt“ noch FREI: OG: 41/2

Zi., 106 m2 + LIFT, HOHENTW.-Bl., SW-Bal-
kon 239.000,- €.
In exkl. Stadt-VILLA, nur 4 NEUBAU-KOMF.-
Whg., ERST-Bezug 4/2006 barrierefrei, LIFT:
Wunsch-AUSBAU. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

TRAUM-HOHENTWIEL
Blick aus 31/2-Zi.-DG-Komf.-Whg. – Exkl. La-
ge SI Mägdeberg 2 = Neubau mit 3 WE. Rd.
80/95 m2 toller Ausbau – € 109.800,–. Be-
sichtg.: SA 15.00 Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’see: SEEBLICK
HORN-NEUBAU-Erstbezug: Freist. EFH–
SEE- + CH-Blick, bis 220 m2 Wfl., ab
€ 450.000,–  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Schauen Sie doch mal rein!
www.wochenblatt.net

*** Eigentumswohnungen ***

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Singen-Nord: 3-Zim.-ETW, neu renov., frei
€ 70.000,–

Singen-Nord: 31/2-Zim.-ETW, - seniorengerecht -
87 m2, Garage € 105.000,–
Singen: 3-Zim.-DG-ETW, ruh. Lage, Garage, frei

€ 133.000,–

Singen – Neubau – Erstbezug – Eigenleistung
möglich: 3-Zim. ETW, 85 m2, + Garage

€ 165.000,–

Rielasingen: 3-Zim.-DG-ETW (in 3-FH), Garage
€ 125.000,–

Rielasingen: 3-Zim.-ETW, 78 m2, frei € 120.000,–
Worbli.: 3-Zim.-ETW, 87 m2, St.-Pl. € 120.000,–
Singen-Nord: 4-Zim.-ETW, 1. OG, Keller/Speicher,
neu renov. € 127.500,–
Singen-Nord-Bruderhofstr.: 41/2-Zim.-ETW, Keller,
Speicher, Garage, sof. frei € 130.000,–

*** alle ETW’s mit sonnigen Balkonen ***

Bankkaufmann · Immobilien

Gerhard

Bioenergiedorf
Mauenheim

Biogas, moderne Holzenergie,
Photovoltaik: Mauenheim wird
das erste Dorf in Baden-
Württemberg, das sich strom-
und wärmeseitig vollständig aus
heimischen erneuerbaren 
Energie versorgt. Das Projekt
wird mit Bürgerkapital reali-
siert, die Rendite wird mit gut
5% prognostiziert.
Machen Sie mit!
Infos unter Tel 07731 8274-0
oder www.solarcomplex.de
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IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

ETW’s in Stockach
nnnnn

2-Zi-DG-ETW in Stockach, 

ruhige Stadtrandlage, herrlicher 

Fernblick, ca 50m² Wfl, umlau-
fende Dachterrasse, EBK, 

Tiefgarage, Aufzug ,          € 79.000 

4-Zi-ETW in Stockach-

Espasingen, 2FH in Ortsmitten-

lage, 134m² Wfl, große Terrasse, 
Kachelofen, Garage,          € 99.000 

Stockach Höhenlage, 3 Zi mit 

herrl Fernblick, 64m² Wfl, Lami-
natböden, gepflegt, 1.OG, Bj1994, 

ruhige Lage, TG,                €95.000

3-Zi-ETW in Mühlingen, 3FH, Bj 
03/04, 104m² Wfl im Gartenge-

schoss, sonnige Südhanglage, 

Garage+ Stellplatz, hochwertige 
Ausstattung, EBK,           € 130.000 

*** Häuser ***
Bankkaufmann · Immobilien

Gerhard

Singen-Nord: 1-FH, Garage, ruh. Lage,
nur € 190.000,–

Hilzingen: WOHNHAUS, 6 Zi. - 145 m2 Wfl., Garage,
gute Lage € 260.000,–
Singen-Nord: 3-FH, 3x 3-Zi.-Whg., Garage

€ 190.000,–

Rielasingen: WOHNHAUS (2 Whg.), 500 m2

Grundst., Garage, kurzfr. frei nur € 200.000,–

Singen-OT: Gepfl. 2-FH, 2 Gar. € 250.000,–
Engen-OT: WOHNHAUS, Garage, 1000 m2 Grundst.

€ 165.000,–
Mühlh.-Ehingen: Ehem. BAUERNHAUS, sehr gepfl.,
Scheune, Nebengeb., Garage € 320.000,–

Singen: Freist. WOHNHAUS, 130 m2 Whfl.,
750 m2 Grundst., gute Lage € 250.000,–

Stockach: Freist. WOHNHAUS m. ELW, 700 m2

Grundst., gute Wohnl., D.-Gar. € 260.000,–

Gottm.: 2-Fam.-Haus, 1 x 100 m2 Wfl. + 1 x 75
m2 Wfl., DG ausbauf., gr. Garage, frei€ 190.000,–

Tengen-OT: WOHNHAUS, in Ortsrandl., gr. Garage,
600 m2 Grundst., frei € 165.000,–
*** alle Häuser mit sonnigen schönen Grundstücken ***

*** Grundstücke***
...in Beuren a.d.A., Gottmadingen

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

IM HEGAU ZU 
VERKAUFEN 

59 Eigentumswohnungen
11 Einfamilienhäuser, 

18 Reihenhäuser 
CBK Immobilien C. B.-Kuhn 

Tel. 07731- 6 32 32 
Mobil  0175 – 4 64 92 80 

Schnäppchen
Singen-City ETW, 100 m2, Wi.-Gar.,
Terr. 50 m2, Gar. € 120.000,–
Gottmadingen 3-FH, 250 m2 Wfl.,
570 m2 Grst., renov.-bed. € 160.000,–
2-FH, neuw., 2 Gar. € 255.000,–
Tengen Reithalle, 20 x 30 m, ca.
2.100 m2, nehme bis 100.000,– € ETW
entgegen € 250.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Pro-Domo-Hausbau Verwaltung  
78259 Ehingen 

Pro-Domo-Hausbau Produktion 
78224 Singen-Bohlingen 

Pro-Domo-Hausbau Kellerbau 
78247 Hilzingen 

Haus 3 als Selbstbau Pro u. Co. mit Keller :

70.400 Euro*

z.B. Haus 3 Ich bau`s (H)aus mit Bodenplatte :

92.677 Euro*

z.B. Haus 3 schlüsselfertig mit Keller :

168.190 Euro*

Infoline:
0049-7733-977758
www.pro-domo-hausbau@web.de
www.pro-domo-hausbau.com
Ihr Berater: Herr Kremser

laut Beschreibung : 

        190.500 Euro*

5x Sonderaktion Raum Plz. 78.

z.B. Haus 3 

schlüsselfertig mit 

Keller und Außenanlage 

laut Beschreibung:

* Preise inkl. 16 %

Modulare Haussysteme by Pro-Domo-Hausbau

Willkommen, Sie gehören zu den über 62.800 Wochenblattlesern*,
die bei Bedarf eher in der Immobilienrubrik des 
Wochenblatts Anzeigen nutzen.

*Daten aus: Leseranalyse SWB 2005, Quelle: Czaia Marktforschung
Basis: LpA-Wert
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Mietgesuche

1 Zimmer

Wittwe m. ges. Eink.
sucht 1,5-2-Zi.-Whg. in Singen, T.
0162-1660633

Alleinst. Herr sucht
kl. Whg. im EG m. Abstellpl., Tel.
07734/934034o. 0171-8390079

Suche 1 Zi. Ap.
Angestellter, NR, suche ab Mitte
April 1 Zi. Apartment nähe Steiss-
lingen als Zweitwohnung, Tel.
0177-2672132

1-2 Zi.-Whg., ca. 40 qm
zw. R’zell u. Überlingen a. See
ges., ca. 250 € T. 0174-1895730

2 Zimmer

2-3 Zi.-Whg., Si + Umg.
für 2 Personen (2 Einkommen), KM
bis 400,- €, Garage, EBK, zum
1.7.06, Haustiere sollten willkom-
men sein. Tel. 0176/20188769

Junge berufst. Frau
sucht ab sofort günstige 1,5-2-Zi.-
Whg. ca 50 m2, Blk, EBK in R’zell
od. Richt. KN, Tel. 0173-6669469

1-2Zi.-Whg. in R’zell
ges. Tel. 0172-7432758 od.
07732/959137

Helle 2-3 Zi.-Whg.
ca. 50-70 m2 mit Balkon o. Terr.,
EBK, bis 400.-€ KM per sofort in
Singen, Gottm., Gailingen, Hilz.,
ruhige Lage, Tel. 0174-3247848

Bin 41 Jahre alt, allein-
stehend und suche 2-Zi.-Whg. in
Singen. Tel. 07731/797760 ab
07.00 Uhr.

Mutter + Sohn 16J.
suchen 2-3 Zi. Wohnung in R’zell-
Tel: 07732-822708 ab 18 Uhr.

Nestle Angestellte
Suche 2-3 Zimmer Whng.,EBK,Si-
Mitte,Si-798983(ab 18 Uhr)

2 Zi.-Whg. Si.-City
bis 430.-€ WM z. 01.09. ges.,Tel.
07733/501352 ab 20 Uhr

Led. Mann su. 2 Zi-Whg 
in Stockach, Tel. 07771/921338
od. 0162/ 6440238

Alleinerz. Vater
(Tochter 16) sucht ab 1.6.06 eine 2-
Zi.-Whg. i.R. Si./R’zell, WM bis 400
€, T. 0160-4687418

Frau sucht Wohnung
2-3 Zi, bis 500,-€ WM, keine Süd-
stadt., 07731/969700

3 Zimmer

3-4-Zi.-Whg. gesucht
v. Fam. (2 Ki.) bis 500,- € KM,
Umg. Singen/R’zell (ab sofort), bei-
de arbeitss. m. Wohnberechti-
gungsschein. Tel. 0162-6069176

Volkertshausen
3 Zi.-Whg., ab sofort gesucht. Tel.
0173-7942030

2-3-Zi.-Whg.
von ruhiger Sie 42 J. v. Berufst.
ges., bis ca. € 430.- WM, gern mit
Garage/Balkon oder Terasse, Tel.
0174-6306708

3-5 Zi.-Whg. in Singen
von stabilen, solventen Mieter ab
1.4., evtl. m. Terrasse, EBK sollte
vorh. sein. Tel. 07731/141354

Handwerker Paar mit 
liebem Hütehund sucht in Singen
eine 2,5-3 Zi.-Whg. ab 1.7. od.
später, WM bis ca. € 450.-, Tel.
07731/796910

3,5-4 Zi.-Whg. gesucht 
in Rielas./Worbl. od. Arlen bis KM
€ 400.-, Tel. 07731/922997

Suche f. 7-köpfige
deutsche Familie Wohnung od.
auch altes Haus f. ca. 1 Jahr. Tel.
07738/5811

3-Zi-Whng o. EFH
zur Miete gesucht. Ehepaar mit
Kleinkind beide gesichertes Ein-
kommen suchen zum 01.07.im
Raum Singen-Radolfzell-Höri. Ger-
ne Altbau.EBK. Keine Immobilien-
makler Angebote! Warmmiete
bis:500€ Telefon:07739926040

2 jg. Frauen mit Hund
suchen 3 Zi-Whg. in Aach od.
Volkertsh. ca. 500.-€ WM. Tel.
07774/923859

Mutter mit Kind sucht
dringend 3-Zi.-Whg. ab 70 m2 in
Singen/Umgebung, WM 500 €,
Tel. 07731/28066

Suche 3,5-4-Zi.-Whg.
in Gottmad., T. 07736/924556

Häuser

An alle hundefreundl.
Vermieter, Haus od. gr. Whg. mit
Garten von netter Familie zu mie-
ten od. auf Mietkaufbasis ges.
Raum Singen. Tel. 07732/130227
o.d 0171-4022045

Kleines Haus/ 4 Zimmer
ab August 06 ges., gerne auch Alt-
bau m. zusätzl. Schweden-/Kamin-
ofen. Zuschriften unter 108981 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Akademikerpaar mit
2 Kindern (ges. Eink., NR) sucht
Haus od. gr. Whg. mögl. mit Garten
in Si-Nordstadt zu mieten. Tel.
07731/947351

Sonstige Objekte

Suche Garage Singen
Schlachthausstr./Hauptstr., Tel.
07731/61318 (AB rufe zurück)

Suche Garage i. Singen
Nähe Konstanzerstr.,Tel. 0162-
1615327

Vermietungen

1 Zimmer

Si.-City 1-Zi.-Whg.
320.- € warm + KT. Zuschriften un-
ter 108761 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

1,5 Zi.-Whg., 36 qm,
in Gailingen, Kü., Bad, Balkon,
Stellpl., KM 260 €, T. 0171-
1455872

App. in Rielasingen
an jüng. Frau zu verm., WM 269.-
€, Tel. Si/28299 od. 07531/25318

1 Zi.-Whg. Si.-Zentrum
ca. 30 m2 KM 240.-€ + NK. Tel.
0171-8894772 o. 0174-6963169

1 Zi.-Whg. Si.-Süd
ca. 30 m2, Küchenzeile Balkon,
Keller, z. 01.04.2006 zu verm. KM
230.-€, NK 70.-€, KT 500.-€, Tel.
0173-7415123

1-Zi-Whg., NR, Si-Süd,
ruh. Lage, neu renov., Blk., Bad,
EBK, € 300,- + NK, ab April 06. Zu-
schriften unter 108989 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

1-Zi.-App., Singen
EBK, Bad, Blk., an ält. Person zu
vermieten, Tel. 0170-8608753

1-ZI.-Einl.-Whg.
30 m2, EBK, in Überlingen a.R. ab
15.4.06 zu verm., WM 290 €, Tel.
0172-4988491

1 Zi. Mini-Whg in STO
mit Kü, Du, WC + WB, 160,- € +
NK. Tel. 0171-4452188

1 Zi. in WG zu verm.
in Singen, Tel. 07731/41821 od.
0171-8363532 ab 17 Uhr.

2 Zimmer

2 Zi.-Whg. voll möbl.,
WM € 370.- ab 1.4. zu verm.,Tel.
07731/66371

2-Zi.-ELW in Aach
55 qm, Bad, Du., WC, Kü.-Zeile,
Abstellr., Terr., Autoabstellpl.,  zu
verm., KM € 350.- + NK, Tel.
07728/1343 od. 0160-8975093

Singen/Scheffelstr.
60m2, 2 Zimmer, Küche mit EBK,
Abstellraum, Miete 405€ + 77€

NK, Tel. 0160-97384067

Mod. 2 1/2 Zi-DG-Whg.
Si-Nord, 2.OG, kein Balk., zum
1.4.06, Einbk., Laminat, 385€

kalt+NK+KT. Tel. 07732/7010
tägl.10-17 Uhr

2 Zi.-Whg. m. Balkon 
WM 405.- € + KT,  Zuschriften un-
ter 108979 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Bohlingen
2 Zi.-Whg. m. Wohnküche, 66qm,
€ 380.-, Waschmaschine u. Trock-
ner i.H., ab sof., Tel. 07731/23783,
Mo.-Fr. v. 7-18h.

2-Zi-Whg. Öhningen
Kirchbergstr. 21, 66 m2, EG ab
01.05.06 zu vermieten. Miete +
Carport 420,-€ + NK, Tel.
07732/911368 ab 18 Uhr

Möbl. 2 Zi.-Whg. in Si.
EBK, Blk., Bad, kpl. m. Fliesen, Ab-
stellpl., kpl. renov., T. Si./64141

2 1/2 Zi.Whg in Ehingen
neu renov., 1. OG, ca. 72 m2, Bal-
kon, Stellpl., Keller, KM 430,- € ab
1.4.06, Tel. 0171-6261743

Singen-City
Schöne 2 Zi.-Whg. im Gambrinus,
54qm, sehr rhg. m. Wintergarten,
Küche u. TG, € 470.- + NK, Tel.
07731/182181

Stockach-Stadtmitte
ruh. Lage, 2 1/2 Zi. mit EBK;67 m2,
449,- € + NK, ab 01.06.06 Tel.
07773/937310

2-Zi UG Whg Arlen
40m ,Kochnische,Keller 195,-/35,-
NkTel.07732-988758 ab 20 Uhr.

Schickes App. Engen 
51qm, EBK, Garage mögl., Alt-
stadthaus, sep. Eingang, ab 1.6.
od. früh. zu verm., Tel.
07733/98446

Schöne 2-Zi.-Whg., EG
untere Nordstadt Singen, Bad,
EBK, KM € 390.-, Tel. 0172-
7419471

Schöne 2 Zi. Whg.
in Engen 55qm, 2. OG, dop. TG-
Pl., Gallerieausbaufähig,KM 325€

+ NK, Tel. ab 20:1507420 729

2-Zi.-Whg., Randegg
Blk., neue EBK, Stellpl., 375 € KM,
ab 1.5.06, T. 07731/922464

Stockach: 2 Zi.-Whg
65 m2, Terrasse, T.0173-8218742

1,5 Zimmer Wohnung
schöne helle Wohnung 36 qm, KM
165 € in Zoznegg ab 01.05.06 ggf.
früher zu verm.Tel: 0173/6586732
ab 17 Uhr

Volkertshausen
Helle 2-Zi.-DG.-Whg., sehr ruh. La-
ge, 55 m2, kl. EBK, Loggia, Keller,
Garage, ab 1.5.06, KM 350 € + NK
+ KT, Tel. 07774/929160

Stockach: 2 Zi.-Whg
61 m2, Stellpl., KM 350 € + NK, ab
sofort. Tel. 07771/62123 ab 13 Uhr

2,5 Zi.-Whg. Engen-
Altsttadt, WM 495.-€, ab. 01.06.
NR erwünscht, Tel 07733/5384

Möbl. 2 Zi.-Whg. in
R’zell-Mitte ab Mai zu verm., Tel.
0173-1830629

Sonnige Galerie-Whg.
2,5 Zi. in Arlen, ca. 75qm, TG, rhg.
Lage, EBK, 2 Blk., Parkett, KM 480
€ frei ab 1.5., Tel. 0174-9183643

3 Zimmer

3-Zi.-Whg. in Tengen
1. OG., ZH, 83 m2, EBK, Bad, Blk.,
Terr., Kachelofen, Keller, Wasch-u.
Trockenraum, KM 490.- + NK  +
Gar., ab 1.04., T. 07736/924666

Schöne helle 3 Zi.- DG-
Whg., Komf.-Ausst., Keller, Wasch-
u. Trockenraum, 490.-€ + Garage
+ NK, ruhige aber zentrale Lage in
Gottmadingen zu verm. Tel.
0771/5000

3-Zi.-Whg. in Ehingen
ca. 90 m2, 1. OG., g3r. Süd-Terr., kl.
Keller, KM 498.- + NK + D-Garage,
keine Hunde, Tel. 07733/5456

Stockach-Zizenhausen
3 Zi.-Whg, 85 m2, EBK, keine Kd.,
ab sof.,KM 420 € T.07771/877343

Rielasingen
Helle 3 Zi.-Whg., EG, Terr.,
Bad/WC u. Küche mit Fenster, frei
z. 30.4., KM € 495.- + Garage +
NK, Tel. 07731/872212 Hr. Ott

Helle 3-Zi.-DG.-Whg.
Si-Nord, 72 m2, EBK, in 3-FH, ab
1.4.06 o. später, KM 420 € + NK +
2 MM KT, T. 0171-5277635

Wir bieten nicht Lift u.
Balkon. Was wir bieten ist: sonnige
3,5 Zi.-Whg. üb. den Dächern R’-
zell-Mitte 117 m2, kpl. saniert, See-
sicht, gr. Wohnküche m. EBK, 2
Stellpl. Keller u. ein freundl. Miet-
verhältnis. KM 620,-€ + NK, Tel.
0171-7629380 ab 18 Uhr.

3-4 Zi.-Whg. in Singen
neu renov., € 460.- zum 1.5.06,
Harsenstr. 42, Tel. 07552/8172

3,5 Zi.-Whg. Gottmad.
77qm, 1.OG, m. TG-Platz u. Keller,
geh. Ausst., rhg. Lage, € 460.- +
NK + 3 MM Kt., ab 1.6.06, Tel.
07731/73054

AACH ALTSTADT
3-Zi-Whg., 65 qm, 2.OG.,EBK,Bad,
WC, Loggia, Keller,Stellplatz, €

380.-+ NK ab01.06. zu verm.
Tel.07774/8242

3-Zi.-Whg. Si.-Innenst.
sonnig, ca. 93 m2 mit kleinem Bal-
kon, Keller u. Speicher, 2. OG, ab
01.05.06, KM 420 € + NK + KT. Zu-
schriften unter 108983 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

R’zell 3 1/2 Zi.-Whg.
EBK, Einbauschrank im Schlafzi.,
Balkon, Stellpl., KM 420€ + NK
150€ + 2 KM KT, ab 1.5. zu verm.
Tel. 07732/945650 ab 17 Uhr

3 Zi.-Whg. Singen
65m , EG, WM €480.-,
Stellpl.€20.-, Kaution 2 KM, Bezug
ab 01.04.06, Besichtigung am
21.03.06 um 17 Uhr, Alpenstr. 22,
bei Nowocin klingeln, Tel.
07531/59690

Hilzingen
Schöne 3,5 Zi.-EG.-Whg., ab
1.5.06 zu verm., T. 07731/64137

Große 3-Zi.-Whg.
96 m2, Si.-Stadtm., Blk., ab 1.6.06
zu verm., T. 0176-26312208

Nachmieter gesucht
Gottmadingen, 70 m2, EBK, Bal-
kon, Kfz-Stellplatz, ab 1.6., KM
350.- €. Tel. 07731/907199

3 Zi.Whg.Gottmad.,
möbl., 67 m , Garten,Auto-stell-
pl.,ab sof.KM 370,00. Zuschriften
unter 108990 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3,5 Zi.-Mais.-Whg.
103 m2, gr. Dachterr. + TG-Stellpl.
in Gottmad. ab 01.06., Tel.
07731/31746

schöne 3 Zi-Wohnung
Zentrum, 109 m2 m. Balk. + Stellpl.,
zum 01.04. KM 650,-€ +75,-€ NK,
Küche m. Mielegeräte auf VB, an
berufst. Paar o. Einzelpers. zu
verm., Tel. 0162-4432958

3 1/2 Zi.-DG-Whg
in ruhiger Lage, Nähe Stockach,
120 m2, teilmöbl., frei ab sofort. Tel.
07771/5529

3-Zi.-DG-Whg. Welsch.
85 m2 Wfl. (Nutzfl. 94 m2) mit EBK,
überdachter Blk, Laminat u.
Fließenfußb., Bad/Dusche, WC, 1
Autoabst.Pl., Keller, Waschraum
KM €450 + NK + 3 MM Kaut. ab.
01.04.06 zu verm. Tel. 06372/5394
(19-20 Uhr)

3 Zi.-Whg.  m. EBK, 
Hilzingen, gr. Blk., WM € 535.-, ab
1.4., Tel. 07731/66371

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-Whg. Singen, EG., 
90 m2, Nähe Rathaus, ab sofort zu
verm., 450.- €+ NK, Zuschriften
unter 108962 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Edel + Elegant: Exkl.
Komf.-Whg. in bester Villen-Lage
m. Panorama-Ausbl. über Si., citi-
nahe „Unt. Nordst.“, rd. 120 m2,
Neubau m. Winterg., Süd-Terr.,
EBK, ab sof. v. Privat, € 895.- +
NK, Tel. 07732/945057 + 0172-
7239045

5,5 Zi.-Whg.
ca. 150 m2, Komf.-Ausst., Parkett  -
u. Steinböden, 2 off. Kamine (in-
nen+aussen), gr. überd. Freisitz,
Gartengeschoss, plus evtl. zusätzl.
Nebenr., ruhige, aber zentr. Lage in
Gottmadingen zu vermieten. 840.-
€ + NK + Garage. Zuschriften un-
ter 108991 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

4 1/2-Zi.-Whg. Si.-Nord
Tel. 07731/43660

4 Zi.-Whg. Aach 
in 2 FH, 2.OG, ca. 100qm, neu
EBK, gr. Blk. u. Carport, KM €

490.- + NK, T. 07774/454 ab 15h. 

4 Zi.-Whg. R’zell 106qm
ruhig + sonnig, gr. Balkon, süden, 6
Fam.-Haus, GA im Haus, 01.06.06,
750€ + NK + GA Tel. 07732/13119

4-Zi.-Whg. ,110 qm
in 3-Fam-Haus , 2x Bad , 2x Bal-
kon , Garage i. Haus , Stellpl. , ruhi-
ge Lage , Zoznegg b. Stockach ,
KM 570,- , tel: 0170-7805744

Si., citynahe Nordstadt
schöne 4,5 Zi.-Whg. im eleg. Ju-
gendstil-Haus m. Fbhzg., rd. 90 m2,
585.- + NK von privat, Tel.
07732/945057

Häuser

Haus-Neubau
4 Zimmer, 120 m2, Parkettb., Holz-
decken in M.-Ehingen zu verm., ab
1.5., T. 07733/975489 oder Mobil
0172-1072626

Sonstige Objekte

Grill-Restaurant
in Singen, geeign. f. internat.
Küche, zu verpachten, brauerei- u.
automatenfrei, m. o. ohne Ablöse,
T. 07731/965869 o. 0176-
24339602

Singen
Räume als Büro, Praxis od. Kanz-
lei, 164 m2m superschön, 1. OG,
Aufzug, gute Lage, Stpl. vorh., Info
0170-5566363

Ladengeschäft, Singen
Ekkehardstr. 73, ca. 70 m2, auch
als Büro geeignet, ab sof. zu verm.,
KM 455 € + NK + Stellplätze, Tel.
07731/62489 o. 0170-6316091

2 Praxis- o. Büroräume
in Stockach, 16 + 19 m2, im EG,
Miete: 180 - 200,- € + NK, Tel.
0171-4452188

2 Zi. oder als Büro
in Singen-Stadtmitte, Bj. 2002, ca.
50 m2, evtl. mit kpl. Büromöbelaus-
st., Stellplätzen, z. 1.6.06, evtl.
früher, WM 420 €, T. 0171-
1453030

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

1,5-Zi.-Whg. von Privat
zu verk., 42 m2 Wfl., in ruh. excl.
Terr.-Anlage von Rielasingen, zus.
Autoabstellpl., Keller, Abstellraum,
eig. Gas-Hzg., geeignet auch als
Fe.-Whg., Tel. 07731/26061

2 Zimmer

2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

2 Zi.-Altbau-Whg., 6WE
53,95qm, Si.-Untere-Nord,  Fen-
ster u. Heiz. neu, Rest renovie-
rungsbed., Stellpl. Speicher, Kell-
err., € 46.000.-, T. 07731/52616 ab
20h

2 Zi.-Whg. Singen.
Hauptstrasse, f. € 53.000.- zu
verk, 2. OG, EBK, Bad, Garage,
Keller u. Speicher ca. 50qm, sof.
beziehb., Tel. 07731/65423 zw. 17
u. 20h. 

Rielas., Steinerweg,
v. Privat: 2,5 Zi., 65 m2, EBK, Blk.,
Keller, Abstellpl., € 89.000.-, Tel.
0175-5928607

3 Zimmer

3-Zi.-Whg. Rielasingen
mit Garage, Balkon, Keller, Spei-
cher, € 119.000.-, T. 07731/918389
od. 0173-3433047

Super 3,5 Zi.-Whg.
98 m2, Galerie, ruh. Lage, neuw. u.
gepfl., in Gottmad. City, prov.-frei,
Lift, EBK, TG, Balkon, ab sofort,
VB 180.000 €, Tel. 07733/97084

3 1/2-Zi.-Whg. R’singen
76 m2, 2 Balkone, Garage, Preis
VB, ab 18 Uhr Tel. 07731/52522

3,5 Zi.-ETW., Engen
privat zu verk., m. Garage, gr. Blk.,
EBK, ruh. Lage, 125.000 € VHB, T.
07733/503352 o. 0179-5117798

3 Zi.-Whg. in Steißling.
6 FH, 70qm Wfl., DG, rhg. Lage,
EBK, großz. Wohn/Essber.,
Schlafz., kl. 3 Zimmer, Fliesen, Ka-
chelofen, Garage, Keller, schöner
überd. Blk., ideal f. 1-2 Pers., Tel.
07731/69994 ab 18h od. 69922
AB. Wir rufen gerne zurück. 

Schöne helle 3,5 Zi.Whg
in Gailingen, 103qm, EG, Süd-
West-Blk., EBK, Bad, WC, 2 TG, €
165.000.-, Tel. 07161/250468

Helle Galerie-Whg.,
3,5 Zi.-Whg., Bj. 95, ca. 70qm u.
Galerie 20qm in Mühlh. + Garage +
Stellpl., € 155T., T. 0170-9635145

3-Zi-Whg Worblgen
94qm,Bj 75, neue
Fassade,Dach,Heizung,gr.EBK,Bal
kon,Garage,6WE,nähe KiGa,Schu-
le für 135K€ zu
verk.Tel.01726282229

ETW-WHG RADOLFZELL
Bj.02,86m ,S-Balk.TG.Von Priv. z.
Verk.178.000€ ab 19 Uhr Tel.
07735/3155

In Volkertshausen
v. Privat: 3,5 Zi.-Whg., EG., in 2-
FH, 86 m2, Gartenanteil, EBK, Kel-
ler, Abstellpl., € 151.000,  Einl.-
Whg. 45 m2 (m. Sauna u.
Wellnessbereich) kann dazu ge-
mietet o. gekauft werden, T. 0175-
5928607

In Volkertshausen
v. Privat: 3,5 Zi., 70 m2, 1. OG. in 2-
FH, m. Galerie, off. Gebälk, EBK,
Keller, Blk., Carport, 119.000 €,
Tel. 0175-5928607

3-Zi.-Whg R’singen
76 m2, EBK, TG Stellpl. Lift, Balkon,
frei ab 01.04.06 Preis VB. Tel
07731/74242 od. 01606706796

3 Zi.-Whg. Si-Süd
70 m2 (z. selb. renov.) zu verk. Pr.
VB. Tel. 0172-4332745

4 Zimmer und mehr

Traumwhg unterm Htwl.
51/2 Zi.-ETW. 147 m2 Si-West mit
seehasanschl., gr.Terr., Gartenan-
teil, Wintergarten,  FBH, EBK, Gra-
nitbad u. Kaminofen, Pr. VB , Tel.
0172-7369905

4 Zi.-Whg., Si.-Nord, 
1.OG. ca. 90qm, neu saniert, Ab-
stellpl., VB 135.000,-€, Einzug
nach Vereinbarung. T.
07731/47102 AB.

4,5 Zi. SI-N. Htw.-Blick
116 m2, Lift, Blk., neu renov., frei,
sofort, 165T €, T. 0171-9318881

R’zell orig.  Mais.- 4Zi.-
Whg., 90m2, 2 Bd., kl. Balkon, EBK,
Keller, 2.OG, v. priv., 135.000.- +
12.000€ TG. Tel. 07732/959152 ab
18 Uhr

Engen - Traumwhg.
moderne 4,5-Zi-ETW in ruhiger
Südlage von privat zu verkaufen.
Hochwertige EBK, exkl. Ausstat-
tung und TG-Stellplatz.Tel.:
07733/501-201

Häuser

Freistehendes EFH
in Gottm.-OT v. Priv. für 185.000 €
VB zu verk., Wfl. ca. 140 m2, Grdst.
ca. 380 m2, ausgeb. DG., neue
Hzg., neue Fassade, gr. Terr., schö-
ner Garten, Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl., T. 0173-6625075

RHM Hilzingen/Weiterd.
von priv. zu verk., Bj. 1970, sehr gt.
Zust., 150qm Wfl. und Garage,
überd. Terr., EBK, Parkett, Bad/Du-
sche, Gäste-WC, VB € 180.000.-,
Tel. 0151-10062242

Rielasingen 2 FH
Freistehend auf schönem Platz rd.
600 m2. 2x3,5 Zi. 80 m2 + DG 3 Zi.
60 m2 ausbaubar von Privat. €

249.000,-. Zuschriften unter
108993 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Haus am B’see/ L’hafen
direkte Seesicht, 100 m v. See, Bj.
ca. 1965, neu umgebaut 1997, Wfl.
ca. 280 m2, Grdst. 930 m2, Garage
und 8 Stellplätze, Teich uvm., KP
580.000 €, von privat, Tel. 0171/
4452188

DHH-Steißlingen
Bj. 95, Südla., 350qm Grst., 150qm
Wfl., 2 Stellpl, Tel. 0162-8912056

Rielasingen - 2 Fam.-H.
608 m2 Grund, sgt. Zustand, ca.
200 m2 Wfl., 3 Bäder, verglaster
Balkon, gr. Terrasse, 3 Garagen,
KP 260.000 €, ohne Makler, Tel.
07771/1481

Immobiliengesuche

3 Zimmer

3-4 Zi.- ETW
bis 120.000.-€ von privat gesucht.
Tel. 07738/922780

Häuser

Sonstige Objekte

Einfache, gewerbliche/
landwirtschaftliche Halle o. ä. in
Hilzingen/Umkr. 10km zu kaufen
ges. Tel. 0174-6724933

U m z ü g e
Tel. 07774/9229990

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Singen – näh. Umgebung
1-11/2-Zi.-Whg., f. berufstät. Dame ges.
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen  näh. Umgebung
2-21/2-Zi.-Whg., f. berufstät. Dame ges.
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen: 1-Zim.-Whg.
37 m2, Balk., frei, € 200,– + NK
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

21/2-Zi.-Whg. in Mühlhausen
ca. 70 m2, Bj. 84, 2. OG, EBK, gr. Balkon, Einzel-
garage 89.000,– €

Immo Büttner, 07731/13222

2 Zi., Engen/Altdstadt
ca. 73 m2, 1. OG in 4-Fam.-Haus, Laminat, o.
Stellplatz, o. Balkon KM 350,– €
Immo Büttner, 07731/13222

Singen: 2-Zim.-Whg.
46 m2, 1. OG, € 305,– + NK
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

2 Zi., Singen, Stadtmitte
ca. 70 m2, kl. Balkon, sof. frei KM 360,00 €
Immo Büttner, 07731/13222

3 Zi., Singen, Nordstadt
ca. 80 m2, EG, Balkon, WC extra, ab 1. 5. 06

KM 350,00 €
Immo Büttner, 07731/13222

Mühlhausen: 21/2-3-Zim.-Whg.
DG, Garage, frei, € 340,– + NK
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Gepfl. EFH, 5-Zi., 130 m2, EBK, großer Garten, Volkertsh. KM 790,– + NK
Exkl. 4,5-Zi.-Whg, 115 m2, EBK, Dachterr., R’zell KM 910,– + NK
Schöne 4,5-Zi.-Whg, 118 m2, BLK, Markelfingen KM 800,– + NK
Idyll. 4,5-Zi.-Whg, 140 m2, Winterg., Kachelof., Singen KM 680,– + NK
Ruhige 3,5-Zi.-Whg., 87 m2, EBK, BLK, Singen-M. KM  522,– + NK
3-Zi.-Whg., 67 m2, EBK, Singen-Nord KM  350,– + NK
Schöne 3-Zi.-Whg., 72 m2, EBK, Parkett, Ehingen KM  350,– + NK
Schöne 1,5-Zi.-Whg., 65 m2, EBK, BLK, Radolfzell-R. KM  330,– + NK
… und mehr … Rufen Sie an ! Auch Mietobjekte gesucht !

Im Gambrinus 3,78224 Singen,Tel.0 77 31-94 94 91

Singen: 4-Zim.-Whg.
100 m2, EG, frei, € 580,– + NK
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

2 Gewerbehallen in Hilzingen, Industrie-
gebiet, beheizt, 145 + 170 m2 m. Büro, Lager
und WC, ca. ab Sommer zu vermieten.
Tel. 07731/799184
Fa. Holzforum, Hr. Winkler

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Älteres 1-2-FH v. priv.
ges. Bevorz.: Singen + 15 km Umkreis
Telefon 0 77 31 / 8 22 93 86

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Gaienhofen – 100 m z. Seeufer
4-Zi.-ETW, ca. 120 m2, in 3-Fam.-Haus, ca.
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